
月 火 水 木 金

朝会・児童集会 クレッシェンドタイム クレッシェンドタイム クレッシェンドタイム クレッシェンドタイム

クレッシェンドタイム (よもよもタイム) (よもよもタイム) (よもよもタイム) (よもよもタイム)

健康観察 健康観察 健康観察 健康観察 健康観察

朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会

準備 準備 準備 準備 準備

中間休み 中間休み 中間休み 中間休み 中間休み

準備 準備 準備 準備 準備

準備 準備 準備 準備

準備    準備 準備

(クラブ・委員会）

平成30年度　　　　　　　　　　　校時表　　　　　京都市立北白川小学校

1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

3 3 3 3 3

4 4 4 4 4

給　食 給　食 給　食 給　食 給　食

終わりの会

清掃 清掃 清掃 清掃 清掃

昼休み 昼休み 昼休み 昼休み 昼休み

※クラブ・委員会
を行わないとき
は，通常授業 終わりの会 終わりの会 終わりの会

◇登校時間　　　　　午前8時10分～午前8時25分
◇下校時間　3月～10月…午後4時30分，11月～2月…午後4時
＊よもよもタイム→図書ボランティアによる読み聞かせの時間です。

5

6

終わりの会

6 6 6

5 5 5 5

8:30 

8:40 

8:50 

9:35 
9:40  

10:25  

10:45  

11:30 

11:35 

12:20 

13:05 

13:25 

13:45 

14:30 

15:30 

14:45 
14:35 

15:20  

13:40 

外国語科・外国語活動授業

時数 

 低）１・２年とも15時間 

 中）３・４年とも25時間 

 高）５年・・・59時間 

 高）６年・・・60時間 

13:40 

15:20 

14:25 

15:10 






