

平成30年度

校時表

京都市立北白川小学校

月	火	水	木	金
8:30 朝会・児童集会 クレッセンドタイム	クレッセンドタイム (よもよもタイム)	クレッセンドタイム (よもよもタイム)	クレッセンドタイム (よもよもタイム)	クレッセンドタイム (よもよもタイム)
8:40 健康観察 朝の会	健康観察 朝の会	健康観察 朝の会	健康観察 朝の会	健康観察 朝の会
8:50 1	1	1	1	1
9:35 準備	準備	準備	準備	準備
9:40 2	2	2	2	2
10:25 中間休み	中間休み	中間休み	中間休み	中間休み
10:45 3	3	3	3	3
11:30 準備	準備	準備	準備	準備
11:35 4	4	4	4	4
12:20 給食	給食	給食	給食	給食
13:05 扱休み	扱休み	扱休み	扱休み	扱休み
13:25 清掃	清掃	清掃	清掃	清掃
13:40 準備	準備	準備	13:40 5 14:25 6	準備
13:45 5	5	5		5
14:30 終わりの会	14:35 準備 6 15:20 終わりの会	準備		準備
14:45 (クラブ・委員会) ※クラブ・委員会を行わないときは、通常授業		6		6
15:30	15:20 終わりの会	終わりの会	15:20 終わりの会	終わりの会

◇登校時間 午前8時10分～午前8時25分
 ◇下校時間 3月～10月…午後4時30分, 11月～2月…午後4時
 *よもよもタイム→図書ボランティアによる読み聞かせの時間です。

外国語科・外国語活動授業
時数
低)1・2年とも15時間
中)3・4年とも25時間
高)5年…59時間
6年…60時間

